ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале общественных обсуждений

В период с 09:00 часов 24 декабря 2024 года по 17:00 часов 
10 января 2025 года состоятся общественные обсуждения по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района. Общественные обсуждения назначены постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 19 декабря 2024 года № 3389 «О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района». 
Ознакомиться с проектами внесений изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района можно в местах размещения экспозиции (в соответствии с графиком), а также на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru. 
Предложения по проекту принимаются с 09:00 часов 24 декабря 2024 года по 17:00 часов10 января 2025 год по адресу: г. Крымск, ул. Синева, № 13, 
каб. № 11.
Ссылка на общественные обсуждения: https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/78860/

ГРАФИК

открытия экспозиции по проекту внесения изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района
	№
п/п
	Наименование поселения 
	Дата и время 
	Адрес и место проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	Крымское городское поселение

Крымского района
	с 9:00 часов 

24 декабря 2024 года

по 17:00 часов 

10 января 2025 года


	Крымский район, г. Крымск, ул. Синева, № 13

	2
	
	с 9:00 часов 

24 декабря 2024 года

по 17:00 часов 

10 января 2025 года


	Крымский район, г. Крымск, ул. Демьяна Бедного, № 16


	3
	
	с 9:00 часов 

24 декабря 2024 года

по 17:00 часов 

10 января 2025 года


	Крымский район, 
хут. Верхнеадагум, 
ул. Баканская, № 47, (бывшее помещение фельдшерско-акушерского пункта)



